

Cummins India Limited

Regd. Office : Kothrud, Pune 411 038 (INDIA)

NOTICE

1. Notice is hereby given under Section 154 of the Companies Act, 1956, that for the purpose of fixing entitlement of final Equity Dividend for the year ended March 31, 2006, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday, July 19, 2006 to Friday, July 21, 2006 (both days inclusive). The final dividend will be payable to those members and beneficial owners whose names appear on the Register of Members and records of the Depositories respectively on July 21, 2006.
2. The Board of Directors in their meeting held on June 8, 2006, have recommended final dividend of 100 per cent (Rs. 2/- per share) for the year ended March 31, 2006, in addition to interim dividend of 100 per cent (Rs. 2/- per share) declared on January 31, 2006, on Equity capital consisting of 198,000,000 fully paid equity shares of Rs. 2/- each
3. The 45th Annual General Meeting of the Company will be held at Hotel Le Meridien, Majestic Hall-I, 1st floor, Raja Bahadur Mill Road, Pune 411 001, on Thursday, the 27th day of July 2006 at 12.00 noon to transact the business as set out in the Notice dated June 8, 2006, which has been despatched to the members at their registered addresses along with 45th Annual Report. A fresh copy of the Notice will be sent on written request, if the original is not received.

- By Order of the Board
Dinesh Castellino
Vice President Legal &
Company Secretary

Place : Pune
Date : July 7, 2006

ET - Pune - 8/7/06
Page No - 2

कमिन्स इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : कोथरुड, पुणे ४११ ०३८.

नोटिस

१. कंपनी कायदा १९५६ च्या कलम १५४ अन्वये नोटिस देण्यात येते की, ३१ मार्च २००६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी, कंपनीच्या समभागावरील अंतिम लाभांशाची पात्रता ठरविण्यासाठी सदस्यांचे नोंदणी पुस्तक आणि कंपनीचे भागहस्तांतर पुस्तक बुधवार दि. १९ जुलै, २००६ ते शुक्रवार दि. २१ जुलै, २००६ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहिल. त्यानुसार ज्या समभागधारकांची व लाभार्थी समभाग मालकांची नावे २१ जुलै, २००६ या दिवशी अनुक्रमे सदस्यांचे नोंदणी पुस्तक आणि डिपॉझिटरीच्या रेकॉर्डवर असेल त्यांना हा अंतिम लाभांश देण्यात येईल.

कंपनीच्या संचालकांनी दि. ८ जून, २००६ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत दि. ३१ मार्च २००६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाकरिता १९८,०००,००० समभागांवर १०० टक्के या दराने (प्रत्येक समभागासाठी रु. २/-) लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. याशिवाय अंतरिम लाभांश म्हणून १०० टक्के या दराने (प्रत्येक समभागासाठी रु. २/-) लाभांश, ३१ जानेवारी २००६ रोजी जाहीर केलेला आहे.

३. कंपनीची ४५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा हॉटेल ली मेरीडीयन, मॅनेज्स्टिक हॉल-१, पहिला मजला, राजा बहादूर मिल रोड, पुणे ४११००१ येथे, गुरुवार दि. २७ जुलै २००६ रोजी दुपारी ठीक १२.०० वाजता भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर ४५ व्या वार्षिक अहवालासहित पाठविलेल्या दि. ८ जून २००६ च्या नोटिसमध्ये उल्लेखिलेल्या कामकाजासाठी भरणार आहे. ज्या भागधारकांना वर उल्लेखिलेली नोटिस मिळाली नसेल त्यांनी लेखी विनंती केल्यास त्याची प्रत त्यांना पुन्हा पाठविण्यात येईल.

पुणे,

दि. ७ जुलै, २००६

संचालक मंडळाचे हुकुमावरून

दिनेश कॅस्टेलिनो

व्हाईस प्रेसिडेंट लिगल व कंपनी सेक्रेटरी

Maharashtra Times - Mumbai
Page - 8 — 8/7/06